
               
 

 

 

ОДЕСЬКА  ОБЛАСНА  ДЕРЖАВНА  АДМІНІСТРАЦІЯ 

ДЕПАРТАМЕНТ  ОСВІТИ  І  НАУКИ 

НАКАЗ 

03  червня 2020 року                      м. Одеса                                     № 107/ОД 

Про використання коштів 

Керуючись ст. 22 Бюджетного Кодексу України, рішення Одеської 

обласної ради від 20.12.2019 № 1199-VII «Про обласний бюджет Одеської 

області на 2020 рік» (зі змінами та доповненнями), довідки про зміни до річного 

розпису бюджету на 2020 рік від 24.03.2020 № 178, враховуючи погодження 

Міністерства освіти і науки України (Наказ від 09.04.2020 № 491)   

НАКАЗУЮ: 

1. Визначити у 2020 році розпорядником залишків освітньої субвенції 

з державного бюджету, передбачених Законом України «Про Державний 

бюджет України на 2019 рік», розпорядженням Кабінетом Міністрів України 

від 27.11.2019 № 1106-р «Деякі питання використання у 2019 році освітньої 

субвенції з державного бюджету місцевим бюджетам» в частині придбання 

обладнання для спеціальних шкіл Одеської області (в яких навчаються сліпі, із 

зниженим зором, глухі діти) у сумі 6 662,00 тис. грн. комунальну установу 

«Одеський обласний центр фінансово-статистичного моніторингу, матеріально-

технічного та навчально-методичного забезпечення закладів і установ освіти» 

(за КПКВК 0611161 «Забезпечення діяльності інших закладів у сфері освіти»). 
 

2. Директору комунальної установи «Одеський обласний центр 

фінансово-статистичного моніторингу, матеріально-технічного та навчально-

методичного забезпечення закладів і установ освіти» Кіріляк І.Ю.: 

- відповідно до чинного законодавства України про публічні закупівлі 

здійснити закупівлю обладнання для спеціальних шкіл Одеської області (в яких 

навчаються сліпі, із зниженим зором, глухі діти), які зазначені у додатку 1 до 

цього наказу, відповідно до технічних вимог, які зазначені у додатку 2 до цього 

наказу; 

-  здійснити передачу-приймання вищезазначеного майна згідно з порядком, 

встановленим чинним законодавством. 
 

3. Контроль за виконанням даного наказу залишаю за собою. 

 

Директор                                                                             Олександр ЛОНЧАК 
 


